УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от   24 мая  2024 г. 	 3\4Ъ  184-у

г  Воронеж

О  внесении  изменения  в  указ
Губернатора  Воронежской  области

от  21.12.2009 №  550-у

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008 №  273-ФЗ  «О

противодействии  коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести  в  Положение  о  проверке  достоверности  и  полноты  сведений,

представляемых  гражданами, претендующими  на  замещение

государственных  должностей  Воронежской  области, лицами, замещающими

государственные  должности  Воронежской  области, и  соблюдения

ограничений  лицами, замещающими  государственные  должности

Воронежской  области, утвержденное  указом  Губернатора  Воронежской

области  от  21.12.2009 №  550-у  «О  проверке  достоверности

сведений, представляемых  гражданами, претендующими  на

и  полноты

замещение

государственных  должностей  Воронежской  области, лицами, замещающими

государственные  должности  Воронежской  области, и  соблюдения

ограничений  лицами, замещающими  государственные  должности

Воронежской  области» (в  редакции  указов  Губернатора  Воронежской  области

от 	08.02.2011 №  45-у, 	от 	03.05.2012 №  135-у, от 	11.03.2013 №  89-у,

от  24.07.2014 №  253-у, 	от 	19.06.2015 №  267-у, от  20.11.2015 №  488-у,

2

от  06.09.2016 №  304-у, от  05.10.2017 №  386-у, 	от  29.12.2020 №  497-у,

от  24.06.2022 №  114-у, от  04.08.2023 №  133-у, от  27.12.2023 №  521-у),

изменение, дополнив  абзац  шестой  пункта  2 после  слов  «лиц, замещающих

государственные  должности  Воронежской  области  в  Избирательной  комиссии

Воронежской  области» словами  «, территориальных  избирательных

комиссиях».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  указа  оставляю  за  собой.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1
	Page 2